
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 13.05.24 14:45:04

info@ctd.cz
416 734 218

EPSON ECOTANK M2170

Cena celkem: 7 753 Kč
 (bez DPH: 6 408 Kč)
Běžná cena: 8 529 Kč
Ušetříte: 775 Kč
Kód zboží: TISE9686
Part No.: C11CH43402
Záruka: 12 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

Epson EcoTank M2170

Multifunkční černobílá tiskárna formátu A4 nabízející funkce tisku, skeneru a kopírky. Rozlišení tisku je až 1200 x 2400 dpi
a rozlišení skeneru až 1200 x 2400 dpi. Rychlost tisku činí 20 stran za minutu. Tiskárnu je možné připojit jak drátově přes
USB nebo síťový Ethernet port, tak bezdrátově skrze Wi-Fi. Pro snadné ovládání je k dispozici barevný LCD displej.
Umístění nádržky na inkoust v přední části tiskárny umožňuje snadný přístup při doplňování inkoustu i přehled o jeho
stávající hladině. Přináší také vylepšený systém doplňování inkoustu, který je navržen tak, aby ve všech fázích minimalizoval
riziko rozlití. Potěší také automatický oboustranný tisk, zásobník na papír s kapacitou 250 listů či podpora mobilního
tisku pomocí Epson iPrint.

Tiskárna je dodávána s lahvičkou inkoustu, která nabízí výdrž až 11000 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: černobílý tisk, kopírování, skenování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: inkoust

Rychlost tisku: 20 str./min.

Rozlišení: 1200 x 2400 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: USB 2.0, Wi-Fi, RJ-45

Hmotnost: 6,4 kg


